PORTARIA TRT13.SGP N.º 028, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2026

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013, tendo em vista o ATO TRT13
SCR nº 18/2026 e SIGEO 93/2026;

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de mais 1,0 diária à magistrada KAROLYNE CABRAL
MAROJA LIMEIRA (matrícula n.º 300.285.580), Área judiciária de 1º Grau, em
complementação a PORTARIA TRT13.SGP N.º 020, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2026, em
razão de seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade de Guarabira-PB, no
dia 23.2.2026, com retorno no dia 27.2.2026, a fim de realizar pautas de audiências e
responder pelo acervo processual da Vara do Trabalho de Guarabira-PB.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

23/02/2026 14:14